
Zdarma každých čtrnáct dní N E Z ÁV I S LÝ  M Í S T N Í  Z P R AV O D A J 2. ročník / číslo 13–14 / čtvrtek 27. 6. 2019

Z
D

A
R

M
A

PŘÍBRAMSKO www.nasregion.czwww.nasregion.cz

IN
ZE

RC
E

Lidé se bojí hluku z obchvatu Z obsahu čísla

Rozhovor
s Igorem Šebem

Igor Šebo je konferenciér,
moderátor, šansoniér,
herec i dramaturg,
původem ze slovenských
Vlčkovců. V Praze jej nyní
můžete vidět například
v Divadle v Celetné.

více na str. 4–5

Zachránil
sebevraha
před skokem
Těsně před skokem ze
skály zachránil policista
Jiří Hála muže ve
středních letech.

více na str. 6

Hlavní projektant při-
pustil, že se životní

podmínky lidí ve Zdaboři
zhorší, obyvatelům ji-
ných částí ale nová silnice
významně pomůže. „Byli
bychom velice neradi,
kdy by se nynější nadějný
stav jakkoliv měnil. Jsme
si vědomi rizik a poten -
ciálních problémů ekolo -
gic  kého, architektonic-
kého i čistě lidského
rozměru. Přesto budeme
dál jako město výstavbu
obchvatu prosazovat, a to
i za cenu nutných vlast-

ních investic či jiných
ústupků,“ uvedl starosta
Příbrami Jan Konvalinka.

Poukázal na to, že
město na základě připo-
mínek osadního výboru
Zdaboř v minulosti zpo-
chybnilo hlukovou studii,
která podle něj nerespek-
tovala výškové poměry,
a Ředitelství silnic a dál-
nic (ŘSD) vypracovalo
studii novou. „Všechny
referenční body jsou
v normě, ale právě dva
body v oblasti Zdaboře
jsou těsně na hranici.

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.co
m

Obyvatelé příbramské části Zdaboř se
obávají hluku a zhoršení kvality bydlení
po plánované výstavbě jihovýchodního
obchvatu města. Na veřejném
projednání v bývalé budově Rudných
dolů v Příbrami kritizovali výškové
umístění stavby, někteří mluvili o frašce
či mrhání penězi. 

Jedná se o velmi malou
odchylku od normy odpo-
vídající spíše chybě mě-
ření,“ míní Konvalinka.

Zastupitel za ANO
a obyvatel Zdaboře Jiří
Holý se na veřejném pro-
jednávání pozastavil nad
změnou výškových po-
měrů proti původním
plánům. Kdyby silnice
byla na úrovni terénu,
protihluková opatření by
podle něj byla jednodušší.
Projektant namítl, že
kvůli bezpečnosti byly
okružní křižovatky změ-

něny na mimoúrovňové
a trasa se musela přizpů-
sobit mimoúrovňovému
křížení.

Další účastníci jednání,
na které dorazilo kolem
40 lidí, poukazovali na
hlukovou zátěž z budoucí
silnice. „Bydlíme okolo,
sedíme na zahradách, na
terasách, které v rámci
hygienických limitů ne-
jsou brány v potaz,“ pro-
hlásil jeden z diskutují-
cích. Hygienik Luboš
Mandík namítl, že když
pokračování na str. 6

IN
ZE

RC
E

www.nasregion.cz

vycházíme / distribuce formáty a ceny inzerce

bezděkov pod třemšínem, bohostice, bohutín, borotice, 
bratkovice, březnice, buková u Příbramě, bukovany, cetyně, 
Čenkov, Čím, daleké dušníky, dlouhá Lhota, dobříš, dolní hbity, 
drahenice, drahlín, drásov, drevníky, drhovy, dubenec, dublovice, 
dubno, háje, hluboš, hlubyně, horčápsko, hřiměždice, hudčice, 
hvožďany, hvožďany, chotilsko, chrást, chraštice, Jablonná, 
Jesenice, Jince, Jince, Kamýk nad vltavou, Klučenice, Kňovice, 
Kňovice, Korkyně, Kosova hora, Kotenčice, Koupě, Kozárovice, 
Krásná hora nad vltavou, Křepenice, Křešín, Láz, Lazsko, 
Lešetice, Lhota u Příbramě, malá hraštice, milešov, milešov, milín, 
modřovice, mokrovraty, nalžovice, narysov, nečín, nedrahovice, 
nedrahovice, nechvalice, nepomuk, nestrašovice, nová ves pod 
Pleší, nové dvory, nový Knín, občov, obecnice, obory, obořiště, 
ohrazenice, osečany, ostrov, ouběnice, Pečice, Petrovice, Pičín, 
Počaply, Počepice, Podlesí, Prosenická Lhota, Příbram,  ...  

 

ucho

srdce

1/1

1/2

JP

1/4

1/5

1/3 1/4

1/10

2/15

1/2

1/15 1/30

periodicita: čtrnáctideník
distribuce:   zdarma na veřejně přístupných 

místech a do poštovních schránek
cena výtisku: zdarma
tech. specifikace:  noviny 16 nebo 24 strany, 

formát 210 x 292 mm, 
papír novinový 42,5 g/m2, 
bez vazby, tisk 4/4 barvy

1/8

Příbramsko

harmonogram

 číslo uzávěrka termín 
 vydání inzerce vydání
 20/01 15. 1.  23. 1. 
 20/02 29. 1.  6. 2. 
 20/03 12. 2.  20. 2. 

 20/04 25. 2.  5. 3. 
 20/05 11. 3.  19. 3. 

 20/06 25. 3.  2. 4. 
 20/07 8. 4.  16. 4. 

 20/08 29. 4.  7. 5. 
 20/09 13. 5.  21. 5. 

 20/10 27. 5.  4. 6. 
 20/11 10. 6.  18. 6. 

 20/12 24. 6.  2. 7. 
 20/13 29. 7.  6. 8. 
 20/14 12. 8.  20. 8. 

 20/15 26. 8.  3. 9. 
 20/16 9. 9.  17. 9. 

 20/17 23. 9.  1. 10. 
 20/18 7. 10.  15. 10. 

 20/19 28. 10.  5. 11. 
 20/20 11. 11.  19. 11. 

 20/21 25. 11.  3. 12. 
 20/22 9. 12.  17. 12. 

distribuce probíhá 2 až 3 dny po termínu vydání

formát rozměry mutace komplet
   (šířka x výška, mm) (bez DPH) (12 mutací)
2/1 376 x 264 45 000 Kč 500 000 Kč

1/1 188 x 264 35 000 Kč 250 000 Kč

Junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč

1/2 188 x 130 / 92 x 264 18 000 Kč 140 000 Kč

1/3 188 x 86 17 000 Kč 130 000 Kč

1/4 92 x 130 / 188 x 63 10 000 Kč 75 000 Kč

1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč

1/8 188 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč

čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč

troják (1/10) 36 x 123 / 114 x 39 3 500 Kč 33 000 Kč

dvoják (1/15) 36 x 81 / 75 x 39 2 500 Kč 28 000 Kč

modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč

Křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč

titulní strana (ucho) 90 x 32 10 000 Kč 70 000 Kč

titulní strana (1/4) 188 x 63 20 000 Kč 150 000 Kč

titulní strana (1/6) 188 x 39 11 000 Kč 90 000 Kč

titulní strana (1/8) 188 x 30 12 000 Kč 80 000 Kč

4. str. obálky (1/1) 188 x 264 52 500 Kč 320 000 Kč

falešná titulka 188 x 184 + 188 x 264 75 000 Kč 650 000 Kč

Titulní strana + 50 %, zadní strana + 25 %. 

řádková inzerce: za každý započatý řádek 60 Kč  

(30 znaků vč. mezer). cena včetně dPh.

Při opakování inzerce 3x a více sleva 10 %.

ceny inzerce, doplňkových služeb i zpracovaných cenových 
nabídek jsou vždy uváděny bez DPH.

dům natura Plzěnská 134, Příbram

Knihovna Jana drdy nám. t. g. masaryka 156, Příbram

oblastní nemocnice Příbram i. gen. r. tesaříka 80, Příbram

Pharmgest  spol. s r.o. nám. t. g. masaryka 123, Příbram

Potraviny cz céčko nám. 17. listopadu 289, Příbram

Další místa naleznete https://nasregion.cz/stranka/distribuce/

distribuuJeme mimo Jiné do těchto stoJanů:


